2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ №624

23 октября 2025 года

О внесении изменений в Регламент Думы Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 29.10.2015 N 400 (в редакции от 23.06.2016 года № 494, от 16.11.2017 года № 166, от 29.08.2019 года № 398, от 23.12.2021 года № 41, от 31.08.2023 года №261, от 18.04.2024 года №345, от 17.10.2024 №466, от 17.10.2024 №467)

	В целях упорядочения работы Думы Каменского муниципального округа Свердловской области, руководствуясь ст. 79 Регламента Думы Каменского муниципального округа Свердловской области, Дума Каменского муниципального округа Свердловской области

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в Регламент Думы Каменского муниципального округа, утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 29.10.2015 N 400 (в редакции от 23.06.2016 года № 494, от 16.11.2017 года № 166, от 29.08.2019 года № 398, от 23.12.2021 года № 41, от 31.08.2023 года №261, от 18.04.2024 года №345, от 17.10.2024 №466, от 17.10.2024 №467) (далее - Регламент) следующие изменения: 1) в абзаце первом пункта 3 статьи 49 Регламента слова «каждый третий четверг месяца» заменить словами «каждую третью среду месяца»;
	2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 ноября 2025 года.
[bookmark: _GoBack]           3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» http://kamensk-duma.ru.
          4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского муниципального округа                        Г.Т. Лисицина
image1.jpeg